
 Приказ  

№02/21 от 09 февраля 2021 г. 

О продлении периода подтверждения всероссийской судейской категории 

На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта 
Российской Федерации, в связи с отменой соревнований вследствие 
возникновения обстоятельств непреодолимой силы 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
продлить период подтверждения всероссийской категории на 12 месяцев 
следующим спортивным судьям всероссийской категории по виду спорта 
«скалолазание»: 
 
Золотаревой Ирине Реньевне, г.Санкт-Петербург; 

Колесникову Александру Евгеньевичу, Ростовская область; 

Лисовой Маргарите Павловне, Иркутская область; 

Никитенко Ольге Андреевне, г.Санкт-Петербург; 

Шаталову Сергею Владимировичу, Воронежская область 

 

 

 

 

Директор по спорту Е.И.Левин


